
 
 
 
 
 
 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 
KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS 

 
Zinātnes ielā 7, Siguldā 

 
2024.gada 2.oktobrī                Nr. 18 
 
 
Sēdi vada: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Linards Kumskis 
 
Piedalās deputāti: Ņina Balode, Zane Berdinska, Artūrs Caucis, Erlends Eisaks, Modris Jaunups, 
Linards Kumskis, Ance Pētersone, Solvita Strausa, Eva Viļķina, Kristaps Zaļais 
 
Nepiedalās deputāti: Līga Sausiņa (pamatdarba dēļ), Jānis Strautmanis (pamatdarba dēļ), Jānis 
Zilvers (slimības dēļ), Rūdolfs Kalvāns (pamatdarba dēļ), Mārtiņš Zīverts (pamatdarba dēļ), Ina 
Stupele (personisku iemeslu dēļ), Aivars Garančs, Zane Segliņa 
 
 
Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes darbinieki: izpilddirektora vietniece, centrālās 
pārvaldes vadītāja L. Bukovska, Personāla pārvaldes vadītāja I. Krieviņa, Juridiskās pārvaldes 
vadītājas T. Krūmiņa 
 
 
Protokolē: domes sekretāre Laura Paskalova 
 
Domes sēde ir atklāta. Domes sēdes laikā tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
Balsošana norisinās dokumentu vadības sistēmā “Namejs”. 
 
Sēde sasaukta plkst. 08:20 
Sēde atklāta plkst. 08:37 
  



Darba kārtība:  
1. Par pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā. 
2. Par atļauju amatu savienošanai. 
 
Pirms darba kārtības jautājumu izskatīšanas, sēdes vadītājs lūdz papildināt darba kārtības ar diviem 
papildjautājumiem Nr.3 “Par valsts  budžeta mērķdotācijas sadali izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2024. gada 1. 
septembra līdz 2024. gada 31. decembrim” un Nr. 4 “Par Siguldas novada pašvaldības apbalvojuma 
“Atzinība” piešķiršanu konkursā  „Gada balva izglītībā 2024””. 
 
Atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Ņ. Balode, Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, M. Jaunups, 
L. Kumskis, A. Pētersone, S. Strausa, E. Viļķina, K. Zaļais), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 

Iekļaut darba kārtībā divus papildjautājumus. 
 
3. Par valsts  budžeta mērķdotācijas sadali izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2024. gada 1. septembra līdz 
2024. gada 31. decembrim. 
4. Par Siguldas novada pašvaldības apbalvojuma “Atzinība” piešķiršanu konkursā  „Gada 
balva izglītībā 2024”. 
 

1.§ 
Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra iekšējos 

noteikumos Nr. 20/2023 “Par līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrībām Siguldas novadā”  

Ziņo: Siguldas novada Finanšu komitejas priekšsēdētājs L. Kumskis 
 

Saskaņā ar Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu “Par Siguldas 
novada pašvaldības domes izveidoto iestāžu reorganizāciju” (prot. Nr. 13, 57. §) ir nolemts veikt 
Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes, tās struktūrvienību un citu iestāžu reorganizāciju. 
Līdz ar to nepieciešams veikt redakcionāla rakstura grozījumus 2023.gada 19.oktobra iekšējos 
noteikumos Nr. 20/2023 “Par līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrībām Siguldas novadā”.  

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 9 balsīm par (Ņ. Balode, 
Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, M. Jaunups, L. Kumskis, S. Strausa, E. Viļķina, K. Zaļais), pret 
– nav, atturas – 1 (A. Pētersone), dome nolemj: 

 
1. izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra iekšējos noteikumos 

Nr.20/2023 “Par līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībām 
Siguldas novadā” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus:  
1.1. aizstāt Noteikumu 13.punktā vārdus “Pašvaldības Darba un civilās aizsardzības 

speciālists” ar vārdiem “Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Personāla 
pārvaldes darba un civilās aizsardzības speciālists (turpmāk – Darba un civilās 
aizsardzības speciālists)”; 

1.2. aizstāt Noteikumu 14.punktā vārdus “Pašvaldības Darba un civilās aizsardzības 
speciālists” ar vārdiem “Darba un civilās aizsardzības speciālists”; 

1.3. aizstāt Noteikumu 21.punktā vārdus “Pašvaldības Darba un civilās aizsardzības 
speciālistam sadarbībā ar Pašvaldības Finanšu pārvaldi” ar vārdiem “Darba un civilās 
aizsardzības speciālistam sadarbībā ar Siguldas novada pašvaldības centrālās 
pārvaldes Finanšu pārvaldi”. 

 



2.§ 
Par nedzīvojamo telpu nomu 

Ziņo: Siguldas novada Finanšu komitejas priekšsēdētājs L. Kumskis 
 
2024. gada 25.septembrī saņemts SIA “Krimuldas doktorāts”, reģ. Nr. 40003171701,valdes 

locekles Ilzes Pētersones iesniegums par to, ka vēlas izbeigt Telpu nomas līgumu Nr. SNP/2024/658 
adresē - “Ārstu māja”-3, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novadā. 2024. gada 24.septembrī 
saņemts SIA “Siguldas novada veselības centrs”, reģ. Nr. 42103110398, valdes locekles Katrīnas 
Priedes iesniegums, kurā lūdz Siguldas novada pašvaldību atļauju nomāt telpas adresē “Ārstu māja”-
3, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai. Lai 
nodrošinātu Siguldas novada iedzīvotājiem medicīnas pakalpojumu pieejamību, kas ir viena no 
autonomajām pašvaldības funkcijām, par nedzīvojamo telpu jauna nomas līguma noslēgšanu ģimenes 
ārsta prakses nodrošināšanai adresē “Ārstu māja”-3, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, 
dome konstatē:  
1. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Lēdurgas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījuma ierakstu Nr. 100000415424 3, “Ārsta māja”-3 , Lēdurga, Lēdurgas pag., Siguldas 
reģistrēts uz Siguldas novada pašvaldības vārda. 

2. 2024.gada 25.septembrī saņemts SIA “Krimuldas doktorāts”, reģ. Nr. 40003171701, valdes 
locekles Ilzes Pētersones iesniegums par to, ka vēlas izbeigt Telpu nomas līgumu 
Nr. SNP/2024/658 ar 2024.gada 30.septembri.  

3. 2024.gada 24.septembrī saņemts SIA “Siguldas novada veselības centrs”, reģ. Nr. 42103110398, 
valdes locekles Katrīnas Priedes iesniegums, kurā lūdz atļauju nomāt telpas adresē “Ārstu māja”-
3, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai, sākot ar 
2024.gada 1.oktobri.    

4. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. punktu, viena no pašvaldības autonomajām 
funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju veselību — īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas 
pasākumus un organizēt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību.  

5. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, pildot savas funkcijas, pašvaldībām likumā 
noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas 
privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu 
līdzekļiem un mantu. 

6. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta a) apakšpunktu, tikai pašvaldības 
dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 
maksu par pašvaldības īpašuma lietošanu.  

7. Telpas ar kadastra apzīmējumu , ar iznomājamo platību, kopā lietošanā telpas 106 m2, sastāv no 
šādām iznomājamām telpām: 

 
Nr. Platība (m2) 

1. 14,2 
1.  4,4 (½ no d.d.) 
2. 23,9 
3. 18,4 
4. 27,1 
5.  18,0 

 
8. Kārtību, kādā notiek pašvaldībai piederošas mantas iznomāšana, nosaka Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumi Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
(turpmāk − Noteikumi). Atbilstoši Noteikumu: 
8.1. 4. punkta 4.1. apakšpunktam, Noteikumu 2., 3. un 4. nodaļas normas var nepiemērot, 

izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31. punktu, ja nomas objektu 
iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku 
aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai; 



8.2. 7.punktam, Noteikumu 2.nodaļas normas, izņemot noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 
21., 30. un 31.punktu, nepiemēro, ja nomas objektu, kas ir nekustamais īpašums, iznomā 
publiskai personai, tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai privātpersonai publiskas funkcijas 
vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma nodrošināšanai; 

8.3. 12.punktam, lēmumu par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs. 
9. Noteikumu 18. punktā noteikts, ka iznomātājam, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības 

apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli) vai 
iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos noteiktajā kārtībā. 

10. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmā 
daļa noteic, ka, ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā 
īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem. Savukārt 6.1 panta 1.1 daļa 
nosaka, ja slēdz šā panta pirmajā daļā minēto nekustamā īpašuma nomas līgumu uz laiku, kas 
ilgāks par sešiem gadiem, publiskas personas nekustamā īpašuma iznomātājas nomas maksas 
apmēru vienpusēji pārskata un, ja nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā.  

 
Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

6.punktu un 10.panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, 73. panta ceturto daļu, Ministru Kabineta 
2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4. 
punkta 4.1. apakšpunktu, 7. un 12.punktu, 14. punktu, 18. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu un 6.1 panta 1.1 daļu, atklāti balsojot 
ar 10 balsīm par (Ņ. Balode, Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, M. Jaunups, L. Kumskis, 
A. Pētersone, S. Strausa, E. Viļķina, K. Zaļais), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 

1. iznomāt SIA “Siguldas novada veselības centrs”, reģ. Nr. 42103110398, adresē - “Ārstu 
māja”-3, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, kadastra apzīmējums 
6656002050001,  iznomājamo telpu platība lietošanā: 106 m2 platībā, ar mērķi - veselības 
aprūpes funkciju nodrošināšanai – ģimenes ārsta prakses vietas 
izveidošanai/nodrošināšanai”; 

2. noteikt nomas maksas par lietošanā nodotām Telpām 0,59 EUR (0 euro un 59 centi) par 1 
(vienu) kvadrātmetru mēnesī un PVN 0,12 EUR (0 euro un 12 centi); 

3. noteikt Telpu nomas termiņu 5 gadi; 
4. nomas maksā nav iekļauts nekustamā īpašuma nodoklis. Nekustamā īpašuma nodokli 

apmaksā nomnieks; 
5. nomas maksas aprēķinā nav iekļauti izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 

iznomātajā telpā (ūdens un kanalizācijas lietošana, atkritumu izvešana, siltumenerģijas 
piegāde, teritorijas sakopšana un pārvaldīšanas izdevumi). Nomnieks izdevumus apmaksā 
pakalpojumu sniedzējam; 

6. apstiprināt telpu nomas līguma projektu pielikumā pievienotajā redakcijā.  
 

3.§ 
Par valsts  budžeta mērķdotācijas sadali izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2024. gada 1. septembra 
līdz 2024. gada 31. decembrim 

Ziņo: Siguldas novada Finanšu komitejas priekšsēdētājs L. Kumskis 
[..] 
 

Ievērojot Siguldas novada pašvaldības Izglītības un sporta pārvaldes Izglītības nodaļas veikto 
aprēķinu par valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu Siguldas novada pašvaldības izglītības iestādēm 
pedagogu darba samaksai par periodu no 2024. gada 1. septembra līdz 2024.gada 31. decembrim, 
pamatojoties uz Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumu Nr.376 “Kārtība, kādā aprēķina un 
sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs 



un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” 13. punktu, Ministru kabineta 2016.gada 
15.jūlija noteikumiem Nr.477 “Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās 
izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 
„Pedagogu darba samaksas noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2024.gada 1.oktobra 
rīkojumu Nr._ “Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēm 
2024.gadam”, Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.janvāra iekšējiem noteikumiem Nr. 
“1/2024” “Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība 
Siguldas novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 
daļas 21. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par 
(Ņ. Balode, Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, M. Jaunups, L. Kumskis, A. Pētersone, S. Strausa, 
E. Viļķina, K. Zaļais), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 
1. apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju Siguldas novada pašvaldības izglītības iestādēm 

bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās, interešu izglītības pedagogu 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 
2024. gada 1.septembra līdz 2024. gada 31. decembrim (1., 2., 3.pielikumā): 

1.1. pielikums Nr.1 - mērķdotācija vispārizglītojošo skolu  pedagogu darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodā no 01.09.2024 līdz 
31.12.2024., 

1.2. pielikums Nr. 2 - Mērķdotācija pirmsskolu un pamatskolu ar pirmsskolu grupām    
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 
laika periodā no 01.09.2024. līdz 31.12.2024., 

1.3. pielikums Nr. 3 Interešu izglītības mērķdotācija Siguldas novada izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 
laika periodā no 01.09.2024. līdz 31.12.2024.; 

2. apstiprināto valsts budžeta mērķdotāciju Siguldas novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēm, kurās ir speciālās pirmsskolas izglītības grupas bērniem ar fiziskās un 
garīgās attīstības, garīgās veselības traucējumiem, no 2024.gada 1.septembra līdz 
2024.gada 31.decembrim 9417,00 EUR (tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas) piešķirt pirmsskolas izglītības iestādei "Pasaciņa"; 

3. izglītības iestāžu vadītājiem noteikt pedagogu mēneša darba algas likmi no 2024.gada 
1.septembra saskaņā ar iestādē apstiprinātajiem kritērijiem, kas saskaņoti ar pašvaldības 
iestādes “Siguldas novada Izglītības un sporta pārvalde” Izglītības nodaļas vadītāju, 
pedagogiem mēneša darba algu noteikt, veicot tarifikāciju; 

4. pašvaldības iestādes “Siguldas novada Izglītības un sporta pārvalde” Izglītības nodaļai 20 
darbdienu laikā ievadīt Valsts izglītības informācijas sistēmā informāciju par par katrai 
izglītības iestādei apstiprināto mērķdotācijas apmēru. 

 
4.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības apbalvojuma “Atzinība” piešķiršanu konkursā „Gada balva 
izglītībā 2024” 

Ziņo: Siguldas novada Finanšu komitejas priekšsēdētājs L. Kumskis 
 
Siguldas novada pašvaldības konkursa “Gada balva izglītībā 2024” vērtēšanas komisija 

izskatīja sabiedrības balsošanas rezultātus konkursam “Gada balva izglītībā”. Saskaņā ar 2024.gada 
1.oktobra komisijas sēdes protokolu Nr.1 komisija ierosina Siguldas novada pašvaldības konkursa 
“Gada balva izglītībā 2024” apbalvošanas pasākumā apbalvot ar Siguldas novada pašvaldības 
Atzinību ilggadējus skolotājus:  
1. Siguldas pilsētas vidusskolas direktores vietnieci izglītības jomā [R. S.] 

[R. S.] no 1981.gada strādā kā pedagogs Siguldā. No 1987.gada direktores vietniece un no 
1994.gada - direktore Siguldas 2.vidusskolā. Direktores vietniece izglītības jomā Siguldas 
pilsētas vidusskolā no 2011. līdz 2024. gadam. [R. S.] stiprā puse ir teicamas zināšanas par 



aktualitātēm izglītībā, kuras īpaši novērtē kolēģi gan no Siguldas pilsētas vidusskolas, gan 
citām skolām, zinot, ka vienmēr var jautāt un saņemt padomu. 

2. Ilggadēju Siguldas novada pašvaldības pirmsskolu skolotāju un metodiķi [I. A.] 
[I. A.] Siguldas novada pašvaldībā izglītības sfērā strādā vairāk kā 20 gadus, kopš 02.09.2002. 
[I. A.] ir strādājusi gan PII “Ezerciems”, gan PII “Krimulda”, gan kā pirmsskolas skolotāja, gan 
kā izglītības metodiķe. Šogad [I. A.] dosies pelnītā pensijā. 
[I. A.] ir izaudzinājusi un ar savu pieredzi izskolojusi vairākus pirmsskolas skolotājus, 
iedrošinājusi kolēģus (skolotāja palīgus) apgūt pirmsskolas skolotāja profesiju. [I. A.] ir skolotāja 
ar lielo burtu, kas lieliski sagatavo bērnus skolai, ir pozitīva, saprotoša, prot iziet uz kompromisu. 
Cilvēks, kas dara savu sirdsdarbu. 

3. Allažu pamatskolas matemātikas skolotāju [Dz. R.] 
[Dz. R.] skolā par matemātikas skolotāju strādā visu savu darba mūžu – 43 gadus. Bez 
matemātikas skolotāja ir mācījusi arī fiziku, krievu valodu un informātiku. [Dz. R.] ir atbalstoša, 
saprotoša un vienmēr gatava palīdzēt saviem audzēkņiem un kolēģiem, katru uzklausa un dod 
vērtīgus padomus gan priekšmeta apguvē, gan karjeras jautājumos. Skolotājas ieguldījums 
izglītības attīstībā ir bijis mērķtiecīgs, nepārtraukts un nozīmīgs. 

4. Mālpils pirmskolas izglītības iestādes “Māllēpīte” pedagoģe [L. B.] 
Mālpils pirmsskolā strādā no 1977. gada 1. augusta. Pedagoģijā darbojas 47 gadus. [L. B.] šī ir 
pirmā un vienīgā darba vieta. Ar entuziasmu iesaistās iestādes pasākumu organizēšanā un iesaista 
arī bērnus. Viņa spēj radīt atbalstošu un stimulējošu vidi bērniem un kolēģiem. 
Savā darbā nepārtraukti izglītojas un turpina augt, izmantojot dažādas radošas un interaktīvas 
mācību metodes. Viņas darbs un ieguldījums pirmsskolas izglītībā tiek novērtēts un atzīts gan no 
vecāku, gan no kolēģu puses. 

 
Ievērojot iepriekš minēto, [R. S.], [I. A.], [Dz. R.] un [L. B.] ieguldījumu izglītības jomā un, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktā noteikto, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu, Siguldas novada pašvaldības domes 2021. gada 4. novembra nolikuma Nr.69/2021 
“Siguldas novada pašvaldības apbalvojumu nolikums” 28., 29.punktu, 3.pielikuma 18.punktu, 
Apbalvošanas komisijas 2024.gada 1.oktobra lēmumu (prot. Nr.1, 1.§), atklāti balsojot ar 10 balsīm 
par (Ņ. Balode, Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, M. Jaunups, L. Kumskis, A. Pētersone, 
S. Strausa, E. Viļķina, K. Zaļais), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 
1. piešķirt [R. S.], [I. A.], [Dz. R.] un [L. B.] Siguldas novada pašvaldības apbalvojumu 

“Atzinība” nominācijā  „Par mūža ieguldījumu izglītībā”. 
2. Siguldas novada pašvaldības apbalvojumus “Atzinība” pasniegt pasākumā 2024.gada 

11.oktobrī “Gada balva izglītībā 2024” Kultūras centrā “Siguldas devons”. 
 
 
Darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 08:44 
 
 
Sēdes vadītājs                    L. Kumskis 
 
 
 
Protokolētāja                  L. Paskalova 


